
COMMISSIONE Data Esame COGNOME NOME 

Aula 5 
 
AREA 1: clinica degli 
animali da compagnia, 
cavallo ed animali esotici 
 
Prof.ri Carluccio e Aste, 
dr. Civitella 
 

25 luglio 2024 - Ore 9 AGOSTA ANDREA 
25 luglio 2024 - Ore 9 BAILETTI VALENTINA 
25 luglio 2024 - Ore 9 BINENE LEONARD 
25 luglio 2024 - Ore 9 BLANDINO LAURA 
25 luglio 2024 - Ore 9 BONETTI NOEMI 
25 luglio 2024 - Ore 9 BUCCI SIMONE 
25 luglio 2024 - Ore 9 CIUFFOLO GIADA 
25 luglio 2024 - Ore 9 DE SANTIS ARIANNA 
25 luglio 2024 - Ore 9 DI LUZIO PAPARATTI FRANCESCO 
25 luglio 2024 - Ore 9 DI RUZZA DI RUZZA LUDOVICO 
 

Aula tesi "M. 
Compagnucci" 
 
AREA 2: sanità pubblica 
veterinaria e sicurezza 
alimentare 
 
Prof.ri Marsilio e Vergara, 
dr. Catini 
 

25 luglio 2024 - Ore 9 GIARDINA CAMILLA 
25 luglio 2024 - Ore 9 GRECUCCIO FRANCESCA 
25 luglio 2024 - Ore 9 INVITTO CHIARA 
25 luglio 2024 - Ore 9 LA RICCIA ANNA 
25 luglio 2024 - Ore 9 LOCCHI SARA 
25 luglio 2024 - Ore 9 MAGNANI FRANCESCA 
25 luglio 2024 - Ore 9 MILAZZO MARICA 
25 luglio 2024 - Ore 9 MONDAZZI AURORA 
25 luglio 2024 - Ore 9 NEGRONI NAIMA 
25 luglio 2024 - Ore 9 NOLÈ MARICA 
 

Aula 6 
 
AREA 3: produzioni 
animali e medicina degli 
animali da reddito 
 
Prof.ri Vignola e Luciani, 
dr. Bernini 
 

25 luglio 2024 - Ore 9 PAGLIACCIA ALESSANDRA 
25 luglio 2024 - Ore 9 PAOLACCI IRENE 
25 luglio 2024 - Ore 9 PARCO ANDREA 
25 luglio 2024 - Ore 9 RECINE GIULIA 
25 luglio 2024 - Ore 9 ROSA VALERIA 
25 luglio 2024 - Ore 9 RUSSO VALENTINA 
25 luglio 2024 - Ore 9 SCIARRA LORENZO 
25 luglio 2024 - Ore 9 STORTINI CHIARA 
25 luglio 2024 - Ore 9 ZENI CAMILLA 

 

  



COMMISSIONE Data Esame COGNOME NOME 

Aula 5 
 
AREA 1: clinica degli 
animali da compagnia, 
cavallo ed animali esotici 
 
Prof.ri Carluccio e Aste, 
dr. Civitella 
 

25 luglio 2024 - Ore 14 GIARDINA CAMILLA 
25 luglio 2024 - Ore 14 GRECUCCIO FRANCESCA 
25 luglio 2024 - Ore 14 INVITTO CHIARA 
25 luglio 2024 - Ore 14 LA RICCIA ANNA 
25 luglio 2024 - Ore 14 LOCCHI SARA 
25 luglio 2024 - Ore 14 MAGNANI FRANCESCA 
25 luglio 2024 - Ore 14 MILAZZO MARICA 
25 luglio 2024 - Ore 14 MONDAZZI AURORA 
25 luglio 2024 - Ore 14 NEGRONI NAIMA 
25 luglio 2024 - Ore 14 NOLÈ MARICA 
 

Aula tesi "M. 
Compagnucci" 
 
AREA 2: sanità pubblica 
veterinaria e sicurezza 
alimentare 
 
Prof.ri Marsilio e Vergara, 
dr. Catini 
 

25 luglio 2024 - Ore 14 PAGLIACCIA ALESSANDRA 
25 luglio 2024 - Ore 14 PAOLACCI IRENE 
25 luglio 2024 - Ore 14 PARCO ANDREA 
25 luglio 2024 - Ore 14 RECINE GIULIA 
25 luglio 2024 - Ore 14 ROSA VALERIA 
25 luglio 2024 - Ore 14 RUSSO VALENTINA 
25 luglio 2024 - Ore 14 SCIARRA LORENZO 
25 luglio 2024 - Ore 14 STORTINI CHIARA 
25 luglio 2024 - Ore 14 ZENI CAMILLA 
 

Aula 6 
 
AREA 3: produzioni 
animali e medicina degli 
animali da reddito 
 
Prof.ri Vignola e Luciani, 
dr. Bernini 
 

25 luglio 2024 - Ore 14 AGOSTA ANDREA 
25 luglio 2024 - Ore 14 BAILETTI VALENTINA 
25 luglio 2024 - Ore 14 BINENE LEONARD 
25 luglio 2024 - Ore 14 BLANDINO LAURA 
25 luglio 2024 - Ore 14 BONETTI NOEMI 
25 luglio 2024 - Ore 14 BUCCI SIMONE 
25 luglio 2024 - Ore 14 CIUFFOLO GIADA 
25 luglio 2024 - Ore 14 DE SANTIS ARIANNA 
25 luglio 2024 - Ore 14 DI LUZIO PAPARATTI FRANCESCO 

 25 luglio 2024 - Ore 14 DI RUZZA DI RUZZA LUDOVICO 
 

  



COMMISSIONE Data Esame COGNOME NOME 

Aula 5 
 
AREA 1: clinica degli 
animali da compagnia, 
cavallo ed animali esotici 
 
Prof.ri Carluccio e Aste, 
dr. Civitella 
 

26 luglio 2024 - Ore 9 PAGLIACCIA ALESSANDRA 
26 luglio 2024 - Ore 9 PAOLACCI IRENE 
26 luglio 2024 - Ore 9 PARCO ANDREA 
26 luglio 2024 - Ore 9 RECINE GIULIA 
26 luglio 2024 - Ore 9 ROSA VALERIA 
26 luglio 2024 - Ore 9 RUSSO VALENTINA 
26 luglio 2024 - Ore 9 SCIARRA LORENZO 
26 luglio 2024 - Ore 9 STORTINI CHIARA 
26 luglio 2024 - Ore 9 ZENI CAMILLA 
 

Aula tesi "M. 
Compagnucci" 
 
AREA 2: sanità pubblica 
veterinaria e sicurezza 
alimentare 
 
Prof.ri Marsilio e Vergara, 
dr. Catini 
 

26 luglio 2024 - Ore 9 AGOSTA ANDREA 
26 luglio 2024 - Ore 9 BAILETTI VALENTINA 
26 luglio 2024 - Ore 9 BINENE LEONARD 
26 luglio 2024 - Ore 9 BLANDINO LAURA 
26 luglio 2024 - Ore 9 BONETTI NOEMI 
26 luglio 2024 - Ore 9 BUCCI SIMONE 
26 luglio 2024 - Ore 9 CIUFFOLO GIADA 
26 luglio 2024 - Ore 9 DE SANTIS ARIANNA 
26 luglio 2024 - Ore 9 DI LUZIO PAPARATTI FRANCESCO 
26 luglio 2024 - Ore 9 DI RUZZA DI RUZZA LUDOVICO 
 

Aula 6 
 
AREA 3: produzioni 
animali e medicina degli 
animali da reddito 
 
Prof.ri Vignola e Luciani, 
dr. Bernini 
 

26 luglio 2024 - Ore 9 GIARDINA CAMILLA 
26 luglio 2024 - Ore 9 GRECUCCIO FRANCESCA 
26 luglio 2024 - Ore 9 INVITTO CHIARA 
26 luglio 2024 - Ore 9 LA RICCIA ANNA 
26 luglio 2024 - Ore 9 LOCCHI SARA 
26 luglio 2024 - Ore 9 MAGNANI FRANCESCA 
26 luglio 2024 - Ore 9 MILAZZO MARICA 
26 luglio 2024 - Ore 9 MONDAZZI AURORA 
26 luglio 2024 - Ore 9 NEGRONI NAIMA 
26 luglio 2024 - Ore 9 NOLÈ MARICA 

 


